
448 Gau-Odernheim - Bermersheim - Flonheim - Uffhofen und zurück

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag

Beschränkungen
Gau-Odernheim, Schulzentrum
Bechtolsheim, Musikhalle
- Rathaus
- Brückesgasse
Biebelnheim, Mitte
Albig, Freier Platz
- Waage
Bermersheim, Albiger Straße
Lonsheim, Feuerwehr
Bornheim, Bahnhofstraße
- Hindenburgring
Flonheim, Friedhof
- Marktplatz
Uffhofen, Sporthalle
- Dorfplatz
- Geistermühle
Erbes-Büdesheim, Alzeyer Straße
Nack, Ortsmitte
Nieder-Wiesen, Wendelsh. Str.
Bechenheim, Mühlweg
Weinheim/Rhh, Offenheimer Str.
- Kapellenberg

2

h4
12.20

12.32
12.35
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.50
12.52
12.56
13.00

4

h4
13.10

13.22
13.25
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.40
13.42
13.46
13.50
14.01
14.02

6

S13
15.05
15.08
15.09
15.10
15.13
15.16
15.17
15.20
15.23
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.38
15.40
15.44
15.48

Montag - Freitag

Beschränkungen
Weinheim/Rhh, Kapellenberg
- Offenheimer Straße
Bechenheim, Mühlweg
Nieder-Wiesen, Wendelsh. Str.
- Neumühle
Nack, Ortsmitte
Erbes-Büdesheim, Alzeyer Straße
Uffhofen, Geistermühle
- Dorfplatz
- Sporthalle
Flonheim, Marktplatz
- Friedhof
Bornheim, Hindenburgring
- Bahnhofstraße
Lonsheim, Feuerwehr
Bermersheim, Albiger Straße
Gau-Odernheim, Schulzentrum

1

S
6.38
6.39
6.50
6.54
6.55
6.58
7.00
7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.12
7.14
7.16
7.19
7.36

ZEICHENERKLÄRUNG: h4 = an Schultagen in Rhld.-Pfalz, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar
S13 = nur montags und mittwochs an Schultagen

S = nur an Schultagen
= Niederflurbus

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

34-448-1s23   04.05.2023 11:00:38


	34-448-s23-1-H/R
	Linie 448
	Gau-Odernheim - Bermersheim - Flonheim - Uffhofen
	Montag - Freitag

	Uffhofen - Flonheim - Bermersheim - Gau-Odernheim
	Montag - Freitag



